
（別記様式３）

１．工 事 名

２．工事場所

３．入札年月日

４．工事の種類及び概要

５．完成期限

第　１　回 第　２　回 第　３　回

74,000,000

76,000,000

70,000,000 落札決定

71,600,000

75,400,000

72,200,000

74,990,000

６．予定価格（税抜き） 円

７．低入札調査基準価格(税抜き) 円

入  札  調  書（公表用）

時庭中継ポンプ場自家発電設備更新工事

長井市　時庭・平山　地内

令和1年9月20日

60,184,169

自家発電設備更新工事（自家発電設備　屋内キュービクル
型 200V 50Hz 200kVA 超低騒音形　一面、燃料小出槽 950ℓ
一台、排風装置　一式、深井戸用水中モーターポンプ
200V 50Hz 45kw 2台）、中央監視制御装置プログラム改造
等 一式）

美和電気工業㈱山形営業所

東北電化工業㈱長井支店

以下余白

74,780,000

入　　札　　者　　名

㈱ウォーターテック北日本支店

荏原実業㈱東北営業所

三協工業㈱山形営業所

産電工業㈱山形営業所

東北機電工業㈱山形営業所

令和2年3月13日


